РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

[bookmark: _GoBack]от  17 ноября 2022  года                                     № 41

рп.Атяшево

О внесении изменений в Генеральный план Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  учитывая результаты проведенных публичных слушай (итоговый документ от  15.11.2022 года) Совет депутатов решил:

	1. Внести изменения в Генеральный план Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный Решением Совета депутатов Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 17 июня 2011 года №11 следующие изменения:
	- На карте градостроительного зонирования  в кадастровом квартале 13:03:0222001 установить территориальную зону «П-1 «Зона предприятий, производств и объектов 1 класса  вредности с СЗЗ 300м, 500м и 1000 м» согласно приложению 1.
	2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения, на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского муниципального района, а также на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Атяшевского городского поселения                                        В.Д. Кумакшева